

Dr. H. Murat KARADAĞ

Merkez Efendi Devlet Hastanesi

MANİSA

Aksanki grip çalışmalarında kendimi tanıtmamın ardından "saskinim!" ifadesini kullanmıyım. Bu hem benim bu süreçte yeni dönemde hem de düşündüğüm, belediğim ortamda karşılaşmamaları eday kullanacağım bir tanımlama idi.

18 yıllık bir hekim, 42 yıllık bir vatandaş olarak his abartmadan söylüyorum "devlet" kelimesinin yeniden anlam kazanmaya başladığı bir uygulama ve faaliyet içinde buldum kendimi. Eğer devletin her birimi sizler kadar isini ciddiye alırsa "KAUİTELİ" bir ülke olma konusunda umudum olacaktır. Her şey için teşekkürler...

Dr. Murat KARADAĞ



HKO'una Bursa İl Kalite Koordinatörü olarak katıldım.

Çok dolu ve doyurucu bir eğitim programı ile karşılaştım. Beş günlük eğitimin sonundaki bilgi kazanımım çok fazla oldu. İl kalite koordinatörlüğünde yeni olmam, HKKS'nin yeni yayınların kısmına henüz çok fazla adapte olamamış olmama rağmen bu eğitimin zamanlaması bilgilerimin oluşman açısından çok faydalı sayıldı.

Eğitim programına Bursa ilindeki tüm hastanelerin kalite temsilcileri ile birlikte katılmam nedeniyle çok güzel bir ekip ruhunu oluşturabildik.

HKO, bizlerin bu konuda ufkunu açan, dilpalemlerini artıran, bu işin merkezdeki çalışanlarıyla biraraya gelmemizi ve sorunlarımızı birinci ağızdan cevap bulmamızı sağlayan özelliğiyle çok zeki aldığım bir eğitim oldu.

Her şeyle büyük çaba ve çabalarının bir sonucu olduğu belli olan bu program için emeği geçen her birim çalışanınızı kutluyor ve teşekkür ediyorum.

Her birinin emeğine ve yüreğine sağlık...

Dr. Sibel Paşın
Bursa İl Sağlık Md. Yard.
İl Kalite Koordinatörü

Bu eğitim süresince eksik bilgilerimi tanıdım. Mevcut bilgilerimi pekiştirdim. Arkadaşların kurulumunda uygulamaları değişik örnek uygulamaları uygulamalarını aktarabilirsiniz. Kalite birimde çalışmak bana ayrıcalıklı bir konum kazandırdı. Düşündüm. Çok mutlu oldum. Eğitimden aramı düzeyde verim aldım. Çalışmalarımı daha şekilli yaptım. Teceğime inanıyorum.

Eğitimcilerle teşekkür ederim. Saygılarımla.

Özlem TANRIKULU
Adıyaman Devlet Hastanesi



1. HSK Okulunun düzenlenmesinin profesyonel bir yaklaşımla kusursuz yürütülmesi sebebiyle emeği geçenlere şükranlarımı sunar, getiri ve büyük HKS serüveninin ülkemize itibar, halkımıza sağlık, dünyamıza da mal olmasını diler, saygılarımı sunarım. M. Ali DURAM



SAYIN YÖNETİCİLERİMİZ;

Emeklerinizden dolayı çok çok teşekkür ederim.

Son derece yararlı bir eğitimdi. Yıldız Teknik Üniversitesi
Yüksek Lisans dönemimde bile bu kadar yoğun ders almamıştım.
Son aşamada çok kaliteli - çok zevkliydi. Saha da uyguladıklarımızı
tekrar gözlemledik ve donanımımızı arttırdık.

Ülkemizin diğer illerindeki uygulamaları arkadaşlarımızla
tartışabilme, kendilerini tanıyabilme şansını bize verdiğiniz
için teşekkür ederim.

Bu öğrendiklerimizi sahada uygulamak tekrar en büyük
heyecanımız olacak.....

18 Mart 2011

Milâfer EKİM
Perf. ve Kalite Temsilcisi
İstanbul Devlet Hast.
İSTANBUL

HKS okulunun çok çok çok verimli olduğu, bugüne kadar katıldığım en faydalı eğitim olduğunu düşünüyorum. Bakanlık ekibindeki ciddiye alma ve heyecanı keske daha önce yakından görme fırsatım olsaydı da kurumunda da bu ciddiyeti sağlayabilseydim. Bakanlık ekibinin heyecan ve ciddiyetinin beni ne kadar etkilediğini bilemezsiniz. Ayrıca çok mütevazı ve güler yüzlü insanlardan oluşmuş bir ekip. Bu ekibi kıskandırmı ve keske aralarından biri olabilseydim diye hayıflandığımı da özellikle itiraf ediyorum. Benim için ve gözlemlediğime göre herkes için güzel bir hafta oldu. Sıkılmadan eğitim aldığımı nadir bir durumdur.

İnsallah aldığım hoş, heyecan usul süre devam eder ve çalışmalarında yardımcı olur diye düşünüyorum. Aşağı heyecanımın azaldığı durumlarda yenilenmek için tüm eğitimlerimi takip edip, kaçırmamaya çalışacağım.

Çok teşekkürler, başarılar diliyorum ve saygılar sunuyorum. →

Arzulanan seviyeye ulaşmak için, çok çok
daha fazlasını hayal etmek gerekiyor, bana
pöte siz bunu yapıyorsunuz...

İsl Koc Kırmızı
Edine Ünlü'nün Devlet Hastanesi

Değerli yöneticilerim artık bizde de
var diye bilmenin mutluluğunu yaşadığımız
için teşekkürler.

Emeğinize Sağlık

Nuray ÖREN

Zübeyde Hanım Öğrencisi
BURSA

Ülkelerin kalkınmışlık düzeyinin temel ölçütü olarak artık gelir seviyeleri değil, eğitim ve sağlık göstergeleri kullanılmaktadır. Kalkınmışlığı tanımlayan sağlık göstergelerinin daha yukarılara çekilmesi adına vermiş olduğunuz eğitimler ve hazırlanmış olduğunuz hizmet Kalite Standartları ülkemizde başlatığınız sağlık dönüşüm ve gelişimi mihenk taşı olacaktır. Bu çalışmada emeği geçen herkese teşekkürler. Ülkemizin bu kadar kısa sürede ortaya çıkarılanları ve gelişimi mutlaka ama mutlaka hatırlayacaktır.

Saygılarımla.
Dr. Ömer Faruk Mete
Bursa Devlet Hastanesi